
Republika e Kosov€s
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e prishtinEs
Op5tina PriStina -Municipality of prishtina
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Njoftim Publik

Ne Komunen e Prishtin€s eshte dorezuar kerkesa nr. 05-350/ 02-0264959/1g dt.05.l 1.201g, e pronaritRrahim Mavriqi' permes se ciles k€rkohet te p€rcaktohen kritere te caktuara per nd.rtim te shtepiseindividuale te banimit, me etazhitet P+0, ne parcelen kadastrale nr. 570-5 ZK. prishtine, ne kuad.r te"Plani Zhvillimor Urban- pZhIJ,,.

Komentet lidhur me kete propozim duhet td dordzohen nga data 07.12.201g deri m€ 11 .12.201g, neemail adresen: urbanizmiprishtine@rks_gov.net

)i3ft'::1ylf?il'|,tffi'#ifi:|J ?'l:'i.'^!1,?:!il!^'/:ljlg.tirin eprocedurave p€r p€rgatitjen dhe shqyrtimin
;,,Xit:'ffi :;#;:T:ii'i:::":,:?"T91''""dh.L.r"il;il;;[ffiT,ffi':ffi fi :%iill?]i,::1#:T:
lil,l#;TllT::Jjlli,1;j,:1iiil,ig:q:,jiil1liy-";i;." ";il:,,:XT,'#ifi:,':11*hX"f,fr:,",
lTilj.1:,ff [Jf;,i-"iff i'fl'"i,;::ffi*t1i:.t.rr1-,::i;ffi ,'.r'I,:H:iffi*fi :Tr;:ilnj6her€sh do t6 publikohet n6 ueb te giitha komentet tuaja duhetie pershkruhet ,r.,i.i ti'r?t.rr, ,,sh€nuar m€ 1art6.

e Prishtin€s
e Urbanimit

Adresa: n. "Radovan Zogoviq,, nr. 1, 10000, prishtine_Kosovc
Telefon: + 383 (0) 38 221 242

e-mail : urbanizmiprishtine@rks- gov.net

zuara te ndertimit:
a. Destinimi aktual apo i i shfrytezimit te tokes: individuale banimore p+0

c. Vif a nddrtimore

d. Lart€sia e lejuar n6 proporcion me distancdn nga kufijt€ e
5. I 0m'/5.00m' (uglindje)

e. Lartdsia e lejuar nd proporcion me distanc€n nga
kutr.)t€ an€sor dhe t€ pasme te parcelds kadastrale.

P.erqindja e sipdrfaqes ndertuese ne p.op-"i*il
siperfaqen e parceles kadastrale (lSHp)

g. Pdrqindja e sip€rfaqes b.rto ,de.ruo. ,biIke ,e
me sipErfaqen e parceles kadastrale ( 60-80% - sipas planit

h. 
lerqrldja e siperfaqes ," g.tUti.*. nE plffiori.
sip€rfaqen e parcelEs kadasrrale (lSHCj)

i. P€rqindja e sip€rfaqes s€ p€rdorshm. nentoEilJi!-
_ ploporcion me sip€rfaqen e parceles kadastrale (ISHN)

Nu*i ihupe.i.ur" pe. r"ndpu.ki*" te uu6EilG
k. Edre-itaendricimit

A ka qasje t€ pakufizuar n€ rrug€ publike dhe inllastruktur€ publike?
Po- I Jo- tr Nukaplikohet_ !

m' Shfi1'tezimi i propozuar a do te gjeneroj€ ndotje t€ mjedisit apo zhurme m€ td madhe ,. ,u ,*ul* .,*

-Po-tr 
Jo-8 Nukaplikohet-D Sqaro:

Veganta ose Zona t€ Veganta te Mbrojtura?
A eshte ndonjd nga pundt nderti.o."@
Po-! Jo-E Nukaplikohet_! Sqaro:
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i Zyrtarit:

5. 10m'/min. 3.00m' (verilindje)
5. I 0m'/rnin. 2.00m' (veriperendim)

5.10m'/ -10.00m'




